

**شرکت توزیع نیروی برق استان یزد (سهامی خاص)**  
**لیست کالای برآوردی پروژه (خلاصه) مدیریت برق بافق**

شماره صفحه : 1

تاریخ گزارش: ۱۳۹۷/۰۹/۲۰

سریال پروژه: 125-940	شماره پروژه:	نوع پروژه: احداث و جمع آوری سال پروژه: 1397
عنوان پروژه: پروژه های آزاد-پل عابر پیاده-۱۵ خرداد	تاریخ تهیه: 1397/09/01	درصد پلوس/مینوس عملیات:
کد فهرست بهاء پروژه: 58	عنوان فهرست بهاء پروژه: فهرست بها سال ۱۳۹۷	تاریخ برآورد: 1397/09/01 درصد پلوس/مینوس کالا:

حجم فیزیکی: ۱ متر

کد اعتبار: 1-10-1-400

عنوان کد اعتبار: اعتبارات سرمایه ای - پروژه های آزاد بدون اخذ وجه - شهری - خطوط هوایی فشار متوسط

کارفرما (ک)، پیمانکار (پ)، متقاضی (م)

ردیف	کد کالا	عنوان کالا/عملیات	نوع	تامین	انجام	مقدار کالا	واحد کالا	فی واحد کالا	فی واحد عملیات	قیمت کل
1	۰۰۰۰۰۲۷	کانال کنی و حفاری نیمه سنگی (کلنگی و دج)	نو	-	م	3	متر مکعب	0	471,960	1,415,880
2	۲۳۳۰۰۱۵	واشر چهار گوش آهنی	نو	م	-	15	عدد	3,000	0	45,000
3	۱۴۰۰۰۶۰	اپوکسی	نو	م	م	3	عدد	155,000	38,640	580,920
4	۱۲۰۰۰۳۷	تیر سیمانی گرد ۱۲ x 1000	نو	م	م	3	اصله	12,500,000	1,282,020	41,346,060
5	۷۲۱۰۰۶۷	مقره بشقابی سلیکونی (خزشی ۸۷۰ میلیمتر)	نو	م	م	12	عدد	400,000	100,740	6,008,880
6	۷۲۱۰۰۲۸	مهره چشمی	نو	م	-	12	عدد	32,000	0	384,000
7	۱۲۱۰۰۷۱	جمع آوری اسقاط تیرچوبی ۱۲ متری (سبک)	مع آوری اس	-	م	1	اصله	0	197,064	197,064
8	۱۲۱۰۰۴۳	جمع آوری اسقاط تیرچوبی ۹ متری (سبک)	مع آوری اس	-	م	1	اصله	0	320,436	320,436
9	۱۲۱۰۰۹۷	جمع آوری مستعمل کراس آرم بطول ۲/۴۴ متر از نبشی نمره ۸ گالوانیزه گرم	جمع آوری م	-	م	3	عدد	0	54,648	163,944
10	۱۲۱۰۰۹۷	کراس آرم بطول ۲/۴۴ متر از نبشی نمره ۸ گالوانیزه گرم	نو	م	م	10	عدد	1,100,000	91,080	11,910,800
11	۷۲۱۰۰۳۰	جمع آوری اسقاط مقره سوزنی سرامیکی	مع آوری اس	-	م	3	عدد	0	45,540	136,620
12	۷۲۱۰۰۶۵	جمع آوری اسقاط مقره بشقابی	مع آوری اس	-	م	3	عدد	0	25,668	77,004
13	۷۲۱۰۰۶۶	مقره بشقابی سلیکونی (خزشی ۷۷۰ میلیمتر)	نو	م	م	12	عدد	380,000	100,740	5,768,880
14	۶۸۰۰۰۴۱	جمع آوری اسقاط سیم آلومینیم فولاد ۱۲۰ هاین	مع آوری اس	-	م	131.5	کیلو گرم	0	5,796	762,174
15	۰۰۰۰۳۳۳۶	اضافه عملیات نصب پایه ۱۲ متری در خط گرم	نو	-	م	3	اصله	0	6,000,000	18,000,000
16	۰۰۰۰۳۳۳۹	اضافه عملیات برکناری پایه ۱۲ متری در خط گرم	نو	-	م	1	اصله	0	4,200,000	4,200,000
17	۰۰۰۰۳۳۳۸	اضافه عملیات نصب کراس آرم افقی در خط گرم	نو	-	م	10	عدد	0	840,000	8,400,000
18	۰۰۰۰۳۳۳۴	اضافه عملیات بستن کلمپ در خط گرم	نو	-	م	12	عدد	0	480,000	5,760,000
19	۰۰۰۰۳۳۳۶	اضافه عملیات برکناری کراس آرم افقی در خط گرم	نو	-	م	5	عدد	0	600,000	3,000,000
20	۲۳۱۰۰۲۰۳	پیچ ومهره دوسر ۱۶ * ۳۶	نو	م	-	16	عدد	45,200	0	723,200
21	۱۰۰۰۰۰۹	سنگ لاشه	نو	م	-	1.2	متر مکعب	220,850	0	265,020

جمع عملیات: 49,723,662

جمع کالا: 59,742,220

هزینه پیش بینی نشده عملیات: C

هزینه پیش بینی نشده کالا: C

هزینه طراحی و نظارت: C

جمع کل: 109,465,882

تأمین اعتبار امضاء

تأیید حسابداری  
امضاء

تصویب کننده  
امضاء

کنترل کننده  
امضاء

تهیه کننده  
امضاء

**شرکت توزیع نیروی برق استان یزد (سهامی خاص)**  
**لیست کالای برآوردی پروژه (خلاصه) مدیریت برق بافق**

شماره صفحه : 1

تاریخ گزارش: ۱۳۹۷/۰۹/۲۰

سریال پروژه: 125-940	شماره پروژه:	نوع پروژه: احداث و جمع آوری سال پروژه: 1397
عنوان پروژه: پروژه های آزاد-پل عابر پیاده-۱۵ خرداد	تاریخ تهیه: 1397/09/01	درصد پلوس/مینوس عملیات:
کد فهرست بهاء پروژه: 58	عنوان فهرست بهاء پروژه: فهرست بها سال ۱۳۹۷	تاریخ برآورد: 1397/09/01
		درصد پلوس/مینوس کالا:

حجم فیزیکی: ۱ متر

کد اعتبار: 1-10-1-700

عنوان کد اعتبار: اعتبارات سرمایه ای - پروژه های آزاد بدون اخذ وجه - شهری - خطوط زیرزمینی فشار ضعیف

ردیف	کد کالا	عنوان کالا/عملیات	نوع	تامین	انجام	مقدار کالا	واحد کالا	فی واحد کالا	فی واحد عملیات	قیمت کل
1	۴۱۰۰۰۶۱	لوله گالوانیزه ۳ اینچ	نو	م	م	12	متر	180.000	24.840	2,458,080
2	۶۹۱۰۰۰۶	کابلشو ۱۶	نو	م	م	4	عدد	9.500	6.900	65,600
3	۴۱۹۰۰۶۶	لوله پلی اتیلن فشار قوی به قطر ۶۰ میلیمتر	نو	م	م	127	متر	23.200	13.800	4,699,000
4	۷۰۲۰۱۷۶	نوار زرد خطر	نو	م	-	127	متر	1.000	0	127,000
5	۱۰۰۰۰۰۸	آجر	نو	م	-	1270	عدد	1.030	0	1,308,100
6	۶۸۳۰۰۰۵	کابل مسی فشار ضعیف ۲۵*۱	نو	م	م	152	متر	101.000	4.140	15,981,280
7	۶۹۱۰۰۰۸	کابلشو ۳۵	نو	م	م	12	عدد	22.000	6.900	346,800
8	۶۹۱۰۰۰۷	کابلشو ۲۵	نو	م	م	4	عدد	15.000	6.900	87,600
9	۶۸۳۰۰۰۶۲	کابل مسی فشار ضعیف ۱۶+۳۵*۳	نو	م	م	152	متر	490.323	13.800	76,626,696

جمع عملیات: 4,915,560

جمع کالا: 96,784,596

هزینه پیش بینی نشده عملیات: C

هزینه پیش بینی نشده کالا: C

هزینه طراحی و نظارت: C

جمع کل: 101,700,156

تامین اعتبار امضاء

تائید حسابداری

تصویب کننده

کنترل کننده

تهیه کننده

امضاء

امضاء

امضاء

امضاء

کارفرما (ک) ، پیمانکار (پ) ، متقاضی (م)

**شرکت توزیع نیروی برق استان یزد (سهامی خاص)**  
**لیست کالای برآوردی پروژه (خلاصه) مدیریت برق بافق**

شماره صفحه : 1

تاریخ گزارش: ۱۳۹۷/۰۹/۲۰

سریال پروژه: 125-940	شماره پروژه:	نوع پروژه: احداث و جمع آوری سال پروژه: 1397
عنوان پروژه: پروژه های آزاد-پل عابر پیاده-۱۵ خرداد	تاریخ تهیه: 1397/09/01	درصد پلوس/مینوس عملیات:
کد فهرست بهاء پروژه: 58	عنوان فهرست بهاء پروژه: فهرست بها سال ۱۳۹۷	تاریخ برآورد: 1397/09/01
		درصد پلوس/مینوس کالا:

حجم فیزیکی: ۱ متر

کد اعتبار: 1-10-1-60C

عنوان کد اعتبار: اعتبارات سرمایه ای - پروژه های آزاد بدون اخذ وجه - شهری - خطوط زیرزمینی فشار متوسط

ردیف	کد کالا	عنوان کالا/عملیات	نوع	تامین	انجام	مقدار کالا	واحد کالا	فی واحد کالا	فی واحد عملیات	قیمت کل
1	۶۸۳۰۱۱۴	کابل کراسلینک ۱*۱۸۵ آلومینیم	نو	م	م	68C	متر	280.000	13.800	199,784,000
2	۲۶۱۰۰۹۸	سکو کات اوت فیوز کامپوزیت (مجموعه)	نو	م	م	1	مجموعه	4.500.000	125.580	4,625,580
3	۷۰۲۰۱۷۶	نوارزردخطر	نو	م	-	125	متر	1.000	0	125,000
4	۷۴۱۰۰۵۲	سرکابل هوایی ۲۰ کیلوولت ۱*۷۰-۱۸۵	نو	م	م	16	عدد	981.500	327.060	20,936,960
5	۶۹۱۰۰۱۴	کابلشو ۱۸۵	نو	م	م	16	عدد	99.000	6.900	1,694,400
6	۲۲۱۰۰۲۱	سکو مخصوص سرکابل هوایی گالوانیزه گرم	نو	م	م	4	مجموعه	820.000	107.640	3,710,560
7	۶۹۱۰۰۰۷	کابلشو ۲۵	نو	م	م	4	عدد	15.000	6.900	87,600
8	۱۰۰۰۰۰۲	خاک بنتونیت	نو	م	-	80C	کیلو گرم	2.000	0	1,600,000
9	۶۳۲۰۰۵۹	صفحه ارت گالوانیزه ۵۰۰*۵۰۰	نو	م	م	4	عدد	600.000	38.640	2,554,560
10	۶۸۳۰۰۰۱	کابل ارت ۱*۲۵	نو	م	م	48	متر	120.000	4.140	5,958,720
11	۱۰۰۰۰۰۱	ماسه	نو	م	-	11.4	متر مکعب	150.000	0	1,710,000
12	۴۱۰۰۰۶۱	لوله گالوانیزه ۳ اینچ	نو	م	م	48	متر	180.000	24.840	9,832,320
13	۲۲۱۰۰۰۲	بست راک لوله کابل آهنی	نو	م	م	36	عدد	200.000	9.660	7,547,760
14	۲۳۱۰۲۰۳	پیچ ومهره دوسر ۱۶*۳۶	نو	م	-	16	عدد	45.200	0	723,200
15	۱۰۰۰۰۰۸	آجر	نو	م	-	125C	عدد	1.030	0	1,287,500
16	۷۳۰۰۰۲۳	برقگیر سیلیکونی	نو	م	م	8	عدد	2.333.330	114.540	19,582,960
17	۰۰۰۰۰۳۳	ترمیم مسیر کابلکشی با موزائیک	نو	م	-	8.5	مترمربع	0	77.280	656,880
18	۶۷۴۰۰۰۵	کت اوت فیوز تیغه ای جداکننده	نو	م	م	3	عدد	3.500.000	75.900	10,727,700
19	۶۷۴۰۰۰۷	تیغه کت اوت فیوز	نو	م	م	3	عدد	315.000	100.740	1,247,220
20	۰۰۰۰۰۲۷	کانال کتی و حفاری نیمه سنگی (کلنگی و دج)	نو	م	-	80.1	متر مکعب	0	471.960	37,803,996

جمع کالا: 275,085,340

جمع عملیات: 57,111,576

هزینه پیش بینی نشده کالا: 0

هزینه پیش بینی نشده عملیات: 0

هزینه طراحی و نظارت: 0

جمع کل: 332,196,916

تهیه کننده	کنترل کننده	تصویب کننده	تأیید حسابداری	تامین اعتبار	امضاء
امضاء	امضاء	امضاء	امضاء		

کارفرما (ک)، پیمانکار (پ)، متقاضی (م)